
Bourák značky Dodge

Kapitán Kid

Rec:
Kolik je druhů různejch smrti trestů všechny mám slíbený
Až mi stáhnou neprůstřelnou vestu budu to mít spočtený
Spaní už taky nemám klidný mám se čeho bát
A poldové na mě nejsou vlídný hledá mě leckterej stát
Vlastně mám co jsem jako kluk chtěl stal jsem se šoférem
tak co na tom že to jednou skončí malérem?
Až budu jednou viset a ty se mámo zeptáš proč
můžu říct jenom jediný: Za to může bourák značky Dodge
"Tak kam to bude dneska šéfe?"  "First National Bank!"  "Oh yes
..."

Pancéřová Dodžka je můj vysněnej vůz šest vejfuků za mnou zpívá
 svý gangsterský blues
Když naplno zmáčknu tyhle svý varha   ny můžu si bejt jistej - 
poldové jsou nahraný
Jó pancéřová Dodžka marnivá ženská je vždyť se každej druhej te
jden jinak lakuje
a jako velká dáma dvakrát šaty nemí   vá právě tak moje Dodžka 
ráda čísla měnívá

Pancéřová Dodžka zná temný uličky na všechny dotěrný poldy zná 
svý fintičky
V jedný ruce volant v druhý lehkej kulomet až se mě soudce dočk
á vydá to na pár let
Pancéřová Dodžka je auťák pro můj vkus nikdy nestačil jí žádnej
 policejní vůz
x-krát jsem jim ujel a ujedu jim zas až to jednou kiksne dostan
u provaz

Pancéřová Dodžka je můj vysněnej vůz mistr kat se dočká a pak b
ude šlus
Dvanáct poldů na Harlejích bude můj doprovod než
pod černým trámem podrazej mi schod
Pancéřová Dodžka je pro mě pravej vůz i když z mýho života ufik
la pěknej kus
Táhnu ke všem čertům vždyť nejsem posera ať si Lojza Kápo hledá
 novýho šoféra

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

